各      位                                                            平成 27 年３月 27 日

会 社 名  アトミクス株式会社

代表者名  代表取締役社長  小 林 和 幸

（コード番号 ４６２５）

問合せ先 管理統括部長  冨士田 学

電   話  ０３－５２９７－１８０１

代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年３月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び取締役の異動と

役職の異動について内定しましたのでお知らせします。

なお、代表取締役及び取締役の異動は平成 27 年６月 26 日開催予定の第 68 期定時株主総会及びその

後の取締役会の決議を経て正式に決定する予定です。

１．代表取締役の異動

 （１）異動の理由

     任期満了に伴い、経営トップの若返りによる経営体制の強化を図るものです。

（２）異動の内容

 （３）新任代表取締役の略歴

    氏名    神保 敏和（じんぼ としかず）

     生年月日  昭和 32 年６月４日（57 歳）

     出身地   東京

     略歴    昭和 55 年３月 東海大学工学部卒業

           昭和 55 年３月 当社入社

           平成 21 年４月 道路事業部副事業部長兼営業部長

           平成 23 年４月 道路事業部長兼大阪支店長兼久喜工場長兼岡山工場長

           平成 23 年６月 取締役道路事業部長兼大阪支店長兼久喜工場長兼岡山工場長

           平成 25 年６月 取締役道路事業部長兼久喜工場長兼岡山工場長

     所有株式数 5,800 株（平成 27 年 3 月 24 日時点）

  （４）就任予定日

     平成 27 年６月 26 日

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

神保 敏和 代表取締役社長
取締役道路事業部長兼久喜工場長

兼岡山工場長（平成 27 年４月１日

付で取締役に役職を異動）

小林 和幸

取締役を退任し相談役に就任 代表取締役社長

２．取締役の異動

 （１）異動の内容

   （新任取締役候補者）

 （２）異動予定日

    平成 27 年６月 26 日

３．役職の異動

 （１）異動の内容

 （２）異動日

平成 27 年４月１日

以  上

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

小川 博巳 取締役技術本部長

技術本部長

冨士田 学
取締役管理統括部長兼情報管

理部長兼総務部長兼阿童木（無

錫）塗料有限公司董事

管理統括部長兼情報管理部長兼総務

部長兼阿童木（無錫）塗料有限公司董

事

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

喜多 幸一 取締役副社長 専務取締役塗料事業部長

神保 敏和 取締役 取締役道路事業部長兼久喜工場長兼

岡山工場長

花形 裕透 取締役道路事業部長兼大阪支店

長兼久喜工場長兼岡山工場長
取締役道路事業部副事業部長兼大阪

支店長